
2023年全国职业院校技能大赛赛项比赛时间、承办地、承办校信息汇总表（第二批）

序号 组别 赛项编号 赛项名称 专业大类 比赛时间 承办地 承办校 联系人 职务 座机 手机 电子邮箱 承办校详细地址

1 中职 ZZ004
新型电力系统运

行与维护
能源动力与

材料
8月17-20日

新疆昌
吉市

昌吉职业技术学
院

杨虎 教务处副处长
0994-

2343712
18997823938

124700532@qq.
com

新疆昌吉市高新技术开发区
兴业大道8号

2 中职 ZZ005
装配式建筑构件

安装
土木建筑 7月31-8月5日

贵州省

贵阳市

贵州省交通运输

学校
胡家雄 教师 —— 18798067851

2213027091@qq

.com

贵州省贵阳市云岩区白云大

道224号

3 中职 ZZ008
智能制造设备技
术应用（教师合

赛）
装备制造 9月24-27日

黑龙江
省哈尔
滨市

哈尔滨轻工业学

校
邵剑娟 教务主任

0451-

51956070
13313606897

1336063693@qq

.com

黑龙江省哈尔滨市道里区群

力新区朗江路168号

4 中职 ZZ018 护理技能 医药卫生 8月20-22日
黑龙江
省佳木
斯市

黑龙江省林业卫

生学校
李明波 教务科科长

0454-

8793775
15590910177

983311062@qq.

com

黑龙江省佳木斯市前进区育

林街7号

5 中职 ZZ023 艺术设计 文化艺术 9月19-22日
湖北省

武汉市

武汉市第二职业

教育中心学校
向阳 校办主任

027-

88076810
13886103499

252718905@qq.

com

湖北省武汉市武昌区千家街6

号

6 中职 ZZ030 植物病虫害防治 农林牧渔 8月22-24日
山东省

济南市

济南市济阳区职

业中等专业学校
高红宾 副校长

0531-

84211553
13853145335

332650784@qq.

com

济南市济阳区济阳街道洼里

王村东260号

7 中职 ZZ031
园林微景观设计

与制作
农林牧渔 9月3日

安徽省

池州市

池州职业技术学

院
戴启培

党委委员、教

务处长

0556-

2092432
13856632588

dqp0317@163.c

om

安徽省池州市贵池区建设西

路389号

8 中职 ZZ033 电梯保养与维修 装备制造 8月8-11日
天津市
武清开
发区

天津市武清区职
业教育中心

杨达 副校长
022-

82951646
13512465658

wqzzsxc@126.c
om

天津市武清开发区源春道1号

9 中职 ZZ035 化学实验技术 生物与化工 8月21-25日　
上海市
普陀区　

上海信息技术学
校

张艳梅 副校长 62506334 18918701250
snowzym@shita

c.net
上海市普陀区真南路1008号　

10 中职 ZZ036 新能源汽车维修 交通运输 9月14-17日
江苏省

无锡市

无锡汽车工程高

等职业技术学校
陈磊

大赛办公室主

任

0510-

83275518
15061500066

383042787@qq.

com

江苏省无锡市惠山区钱藕路8

号

11 高职 GZ003
园林景观设计与

施工
农林牧渔 7月23-26日　

上海市
松江区　

上海农林职业技
术学院　

刘秀云
风景园林系主

任　
021-

67722209　
18121173813

liuxy@shafc.e
du.cn　

上海市松江区中山二路658号　

12 高职 GZ004
地理空间信息采

集与处理
资源环境与

安全
8月28-9日2日

广东省
广州市

广东工贸职业技
术学院

高照忠
测绘遥感信息
学院副院长

020-
36769857

15920366085
553957601@qq.

com
广州市白云区钟落潭镇广从

九路688号

13 高职 GZ009
建筑装饰数字化

施工
土木建筑 8月14-17日

山东省
威海市

威海职业学院 孙刚 建筑学院院长
0631-

5710185
18806305399

2422660542@qq
.com

山东省威海市科技新城威海
职业学院

14 高职 GZ016
工业网络智能控
制与维护（教师

合赛）
装备制造

8月14-15日学
生赛

8月16-17日教
师赛

内蒙古
自治区
包头市

包头职业技术学

院
常化滨

经济贸易管理

系副主任

0472-

3320286
13804778635

bzychb@126.co

m

内蒙古自治区包头市青山区

建华路15号

mailto:124700532@qq.com
mailto:snowzym@shitac.net
mailto:2213027091@qq.com
mailto:332650784@qq.com
mailto:983311062@qq.com?subject=
mailto:1336063693@qq.com
mailto:wqzzsxc@126.com
mailto:bzychb@126.com
mailto:553957601@qq.com


序号 组别 赛项编号 赛项名称 专业大类 比赛时间 承办地 承办校 联系人 职务 座机 手机 电子邮箱 承办校详细地址

15 高职 GZ021 化工生产技术 生物与化工 8月19-22日
甘肃省
兰州市

兰州石化职业技
术大学

汪霞 副处长
0931-

7941287
18993189373

46296617@qq.c
om

兰州市西固区山丹街1539号

16 高职 GZ022 化学实验技术 生物与化工 8月21-22日

内蒙古
自治区
呼和浩

特市

内蒙古化工职业
学院

吕利霞 教务处副处长
0471-

5260318
13171097881

lvlixia2008@1
63.com

内蒙古呼和浩特市赛罕区罗

家营镇大学城内蒙古化工职
业学院

17 高职 GZ027 汽车营销 交通运输 8月22-25日
河南省
郑州市

河南交通职业技
术学院

杨涛 教务处副处长
0371-

60868193
13674948098

qcyxgs2023@16
3.com

郑州市航海中路165号

18 高职 GZ030
嵌入式系统应用

开发
电子与信息 8月3-6日

湖北省
黄石市

湖北工程职业学
院

祝种谷
大赛工作部部

长
0714-

6390415
13034400172

569501487@qq.
com

湖北省黄石市开发区铁山区
大棋大道东366号

19 高职 GZ035 5G组网与运维 电子与信息 9月22-24日
上海市
奉贤区　

上海电子信息职
业技术学院

胡国胜　
通信与信息工
程学院院长

021-
57134802　

13816489866
Huguosheng@st
iei.edu.cn　

上海市奉贤区瓦洪公路3098
号　

20 高职 GZ039 护理技能 医药卫生 8月24-28日
湖南省
岳阳市

岳阳职业技术学
院

陈忠良 教务处处长
0730-

8677388
13975017988

172706803@qq.
com

湖南省岳阳市湘北大道岳阳
职业技术学院

21 高职 GZ041 检验检疫技术 医药卫生 8月4-7日
山东省
临沂市

山东医学高等专
科学校

董立
医学检验系党

总支书记
0539-

2803752
15806902100 DL07@163.com

山东省临沂市兰山区聚才六
路东首

22 高职 GZ043
业财税融合大数

据应用
财经商贸 9月22-24日

湖南省
长沙市

长沙商贸旅游职
业技术学院

谢 军 教务处处长
0731-

89768500
13574831238

414844407@qq
．com

长沙市雨花区圭白路16号

23 高职 GZ046 市场营销 财经商贸 9月13-14日
甘肃省
兰州市

兰州资源环境职
业技术大学

黄圆志 副处长
0931-

8165253
18993111562

272467944@qq.
com

甘肃省兰州市城关区窦家山
36号

24 高职 GZ047 电子商务 财经商贸 7月25-26日
广东省
珠海市

广东科学技术职
业学院

林海 商学院院长
0756-

7796059
13427783469

39183433@qq.c
om

广东省珠海市金湾区珠海大
道65号

25 高职 GZ055 环境艺术设计 文化艺术 7月22-25日
江苏省
苏州市

苏州工艺美术职
业技术学院

王淑云 教务处副处长
0512-

66503149
15962173198

878248733@qq.
com

江苏省苏州市吴中区致能大
道189号

26 高职 GZ060-J
小学教育活动设
计与实施（教师

分赛）

教育与体育 8月23-25日

内蒙古
自治区
鄂尔多
斯市

内蒙古民族幼儿
师范高等专科学

校

赵越英
基础教育部党

总支书记
0477-

5118277
13948671600

nmyzjcjy@163.
com

鄂尔多斯市东胜铁西教育园
区内蒙古民族幼儿师范高等

专科学校

27 高职 GZ071 城轨智能运输 交通运输 9月21-25日
河南省
郑州市

郑州铁路职业技
术学院

梁明亮
教务处
处长

0371-
60867079

13603984577
103510871@qq.

com
河南省郑州市郑东新区通惠
路与吉瑞路交叉口（东门）

28 高职 GZ072 飞机维修 交通运输 8月20-23日
四川省
成都市

成都航空职业技
术学院

袁忠 教务处处长
028-

88459290
19181917080

627229882@qq.
com

四川省成都市龙泉驿区车城
东七路699号

mailto:Huguosheng@stiei.edu.cn
mailto:878248733@qq.com
mailto:103510871@qq.com
mailto:46296617@qq.com
mailto:272467944@qq.com
mailto:39183433@qq.com


序号 组别 赛项编号 赛项名称 专业大类 比赛时间 承办地 承办校 联系人 职务 座机 手机 电子邮箱 承办校详细地址

29 高职 GZ073 网络系统管理 电子与信息 8月19-22日
山东省
东营市

东营职业学院 周连兵
人工智能学院

院长
0546-

8083321
15615068539 zlb@126.com 山东省东营市府前大街129号

30 高职 GZ076 老年护理与保健 医药卫生 9月22-24日
河北省
沧州市

沧州医学高等专
科学校

王磊 教务处处长
0317550711

0
18031793676

czmcwanglei@1
26.com

河北省沧州市运河区九河西
路39号

31 高职 GZ077
临床技能（教师

合赛）
医药卫生 8月23-26日

黑龙江
省哈尔
滨市

黑龙江护理高等
专科学校

盖世奇
创业园经理、

团委书记
0451-

87064111
13804568447

gaishiqi@vip.
163.com

黑龙江省哈尔滨市南岗区学
府路209号

32 高职 GZ080
企业经营沙盘模

拟
财经商贸 8月16-18日

河北省
石家庄

市

河北交通职业技
术学院

刘雅丽 教务处处长
0311-

85835080
13603216069

1329814539@qq
.com

石家庄市高新区槐安东路339
号

33 高职 GZ087 司法技术 公安与司法 8月1-3日
湖北省
武汉市

武汉警官职业学
院

宋武 教务处处长
027-

83293363
15549660088

236774195@qq.
com

湖北省武汉市东西湖区东吴
大道1206号

mailto:1329814539@qq.com
mailto:czmcwanglei@126.com
mailto:gaishiqi@vip.163.com

