## 2023年全国职业院校技能大赛赛项比赛时间、承办地、承办校信息汇总表(第二批)

序号	组别	赛项编号	赛项名称	专业大类	比赛时间	承办地	承办校	联系人	职务	座机	手机	电子邮箱	承办校详细地址
1	中职	ZZ004	新型电力系统运 行与维护	能源动力与 材料	8月17-20日	新疆昌 吉市	昌吉职业技术学 院	杨虎	教务处副处长	0994- 2343712	18997823938	124700532@qq.	新疆昌吉市高新技术开发区 兴业大道8号
2	中职	ZZ005	装配式建筑构件 安装	土木建筑	7月31-8月5日	贵州省 贵阳市	贵州省交通运输 学校	胡家雄	教师		18798067851	2213027091@qq .com	贵州省贵阳市云岩区白云大 道224号
3	中职	ZZ008	智能制造设备技术应用(教师合赛)	装备制造	9月24-27日	黑龙江 省哈尔 滨市	哈尔滨轻工业学 校	邵剑娟	教务主任	0451- 51956070	13313606897	1336063693@qq .com	黑龙江省哈尔滨市道里区群 力新区朗江路168号
4	中职	ZZ018	护理技能	医药卫生	8月20-22日	黑龙江 省佳木 斯市	黑龙江省林业卫 生学校	李明波	教务科科长	0454- 8793775	15590910177	983311062@qq.	黑龙江省佳木斯市前进区育 林街7号
5	中职	ZZ023	艺术设计	文化艺术	9月19-22日	湖北省 武汉市	武汉市第二职业 教育中心学校	向阳	校办主任	027- 88076810	13886103499	252718905@qq. com	湖北省武汉市武昌区千家街6号
6	中职	ZZ030	植物病虫害防治	农林牧渔	8月22-24日	山东省 济南市	济南市济阳区职 业中等专业学校	高红宾	副校长	0531- 84211553	13853145335	332650784@qq. com	济南市济阳区济阳街道洼里 王村东260号
7	中职	ZZ031	园林微景观设计 与制作	农林牧渔	9月3日	安徽省 池州市	池州职业技术学 院	戴启培	党委委员、教 务处长	0556- 2092432	13856632588	dqp0317@163.c om	安徽省池州市贵池区建设西 路389号
8	中职	ZZ033	电梯保养与维修	装备制造	8月8-11日	天津市 武清开	天津市武清区职 业教育中心	杨达	副校长	022- 82951646	13512465658	wqzzsxc@126.c	天津市武清开发区源春道1号
9	中职	ZZ035	化学实验技术	生物与化工	8月21-25日	上海市 普陀区	上海信息技术学 校	张艳梅	副校长	62506334	18918701250	snowzym@shita c.net	上海市普陀区真南路1008号
10	中职	ZZ036	新能源汽车维修	交通运输	9月14-17日	江苏省 无锡市	无锡汽车工程高 等职业技术学校	陈磊	大赛办公室主 任	0510- 83275518	15061500066	383042787@qq. com	江苏省无锡市惠山区钱藕路 8 号
11	高职	GZ003	园林景观设计与 施工	农林牧渔	7月23-26日	上海市 松江区	上海农林职业技 术学院	刘秀云	风景园林系主 任	021- 67722209	18121173813	liuxy@shafc.e du.cn	上海市松江区中山二路 658号
12	高职	GZ004	地理空间信息采 集与处理	资源环境与 安全	8月28-9日2日	广东省 广州市	广东工贸职业技 术学院	高照忠	测绘遥感信息 学院副院长	020- 36769857	15920366085	553957601@qq.	广州市白云区钟落潭镇广从 九路688号
13	高职	GZ009	建筑装饰数字化 施工	土木建筑	8月14-17日	山东省 威海市	威海职业学院	孙刚	建筑学院院长	0631- 5710185	18806305399	2422660542@qq .com	山东省威海市科技新城威海 职业学院
14	高职	GZ016	工业网络智能控制与维护(教师 合赛)	装备制造	8月14-15日学 生赛 8月16-17日教 师赛	内蒙古 自治区 包头市	包头职业技术学院	常化滨	经济贸易管理 系副主任	0472- 3320286	13804778635	bzychb0126.co m	内蒙古自治区包头市青山区 建华路15号

序号	组别	赛项编号	赛项名称	专业大类	比赛时间	承办地	承办校	联系人	职务	座机	手机	电子邮箱	承办校详细地址
15	高职	GZ 02 1	化工生产技术	生物与化工	8月19-22日	甘肃省 兰州市	兰州石化职业技 术大学	汪霞	副处长	0931- 7941287	18993189373	46296617@qq.c	兰州市西固区山丹街1539号
16	高职	GZ022	化学实验技术	生物与化工	8月21-22日	内蒙古 自治 平和市 特市	内蒙古化工职业 学院	吕利霞	教务处副处长	0471- 5260318	13171097881	1v1ixia2008@1 63. com	内蒙古呼和浩特市赛罕区罗 家营镇大学城内蒙古化工职 业学院
17	高职	GZ027	汽车营销	交通运输	8月22-25日	河南省 郑州市	河南交通职业技 术学院	杨涛	教务处副处长	0371- 60868193	13674948098	qcyxgs2023@16 3. com	郑州市航海中路165号
18	高职	GZ030	嵌入式系统应用 开发	电子与信息	8月3-6日	湖北省 黄石市	湖北工程职业学 院	祝种谷	大赛工作部部 长	0714- 6390415	13034400172	569501487@qq.	湖北省黄石市开发区铁山区 大棋大道东366号
19	高职	GZ035	5G组网与运维	电子与信息	9月22-24日	上海市 奉贤区	上海电子信息职 业技术学院	胡国胜	通信与信息工 程学院院长	021- 57134802	13816489866	Huguosheng@st iei.edu.cn	上海市奉贤区瓦洪公路 3098 号
20	高职	GZ039	护理技能	医药卫生	8月24-28日	湖南省 岳阳市	岳阳职业技术学 院	陈忠良	教务处处长	0730- 8677388	13975017988	172706803@qq.	湖南省岳阳市湘北大道岳阳 职业技术学院
21	高职	GZ041	检验检疫技术	医药卫生	8月4-7日	山东省 临沂市	山东医学高等专 科学校	董立	医学检验系党 总支书记	0539- 2803752	15806902100	DL070163.com	山东省临沂市兰山区聚才六 路东首
22	高职	GZ043	业财税融合大数 据应用	财经商贸	9月22-24日	湖南省 长沙市	长沙商贸旅游职 业技术学院	谢军	教务处处长	0731- 89768500	13574831238	414844407@qq . com	长沙市雨花区圭白路16号
23	高职	GZ046	市场营销	财经商贸	9月13-14日	甘肃省 兰州市	兰州资源环境职 业技术大学	黄圆志	副处长	0931- 8165253	18993111562	272467944@qq.	甘肃省兰州市城关区窦家山 36号
24	高职	GZ047	电子商务	财经商贸	7月25-26日	广东省 珠海市	广东科学技术职 业学院	林海	商学院院长	0756- 7796059	13427783469	39183433@qq.c	广东省珠海市金湾区珠海大 道65号
25	高职	GZ055	环境艺术设计	文化艺术	7月22-25日	江苏省 苏州市	苏州工艺美术职 业技术学院	王淑云	教务处副处长	0512- 66503149	15962173198	878248733@qq.	江苏省苏州市吴中区致能大 道189号
26	高职	GZ060-J	小学教育活动设 计与实施 (教师 分赛)	教育与体育	8月23-25日	内 蒙治 野尔 斯市	内蒙古民族幼儿 师范高等专科学 校	赵越英	基础教育部党总支书记	0477- 5118277	13948671600	nmyzjcjy0163.	鄂尔多斯市东胜铁西教育园 区内蒙古民族幼儿师范高等 专科学校
27	高职	GZ071	城轨智能运输	交通运输	9月21-25日	河南省 郑州市	郑州铁路职业技 术学院	梁明亮	教务处 处长	0371- 60867079	13603984577	103510871@qq.	河南省郑州市郑东新区通惠 路与吉瑞路交叉口(东门)
28	高职	GZ072	飞机维修	交通运输	8月20-23日	四川省 成都市	成都航空职业技 术学院	袁忠	教务处处长	028- 88459290	19181917080	627229882@qq. com	四川省成都市龙泉驿区车城 东七路699号

序号	组别	赛项编号	赛项名称	专业大类	比賽时间	承办地	承办校	联系人	职务	座机	手机	电子邮箱	承办校详细地址
29	高职	GZ073	网络系统管理	电子与信息	8月19-22日	山东省 东营市	东营职业学院	周连兵	人工智能学院 院长	0546- 8083321	15615068539	z1b@126.com	山东省东营市府前大街129号
30	高职	GZ076	老年护理与保健	医药卫生	9月22-24日	河北省 沧州市	沧州医学高等专 科学校	王磊	教务处处长	0317550711	18031793676	czmcwanglei@1 26.com	河北省沧州市运河区九河西 路39号
31	高职	GZ077	临床技能(教师 合赛)	医药卫生	8月23-26日	黑龙江 省哈尔 滨市	黑龙江护理高等 专科学校	盖世奇	创业园经理、 团委书记	0451- 87064111	13804568447	gaishiqi@vip. 163.com	黑龙江省哈尔滨市南岗区学 府路209号
32	高职	GZ080	企业经营沙盘模 拟	财经商贸	8月16-18日	河北省 石家庄 市	河北交通职业技 术学院	刘雅丽	教务处处长	0311- 85835080	13603216069	1329814539@qq .com	石家庄市高新区槐安东路 339 号
33	高职	GZ087	司法技术	公安与司法	8月1-3日	湖北省 武汉市	武汉警官职业学 院	宋武	教务处处长	027- 83293363	15549660088	236774195@qq.	湖北省武汉市东西湖区东吴 大道1206号